
Vánoční výstavu,  
Kulturní komise obce Skalička Vás zve na 

 

 

Kulturní komise obce Skalička srdečně zve na  

VÁNOČNÍ KRČMA: 
A až nohy zabolí a dárky budou nakoupeny, zastavte se v krčmě na něco 

na zub. Připravili jsme pro vás dobrou kávičku, svařáček, vánoční štrúdl, 

zelňačku, domácí škvarkovou pomazánku… 

 

 v pátek 29.11.2019 15-20 hod. 
 v sobotu 30.11.2019 13-18 hod. 

  

 

 

která se uskuteční       
ve dnech: 

 

 

 

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ VANILKOVÝ ROHLÍČEK: 
Vzorky Vámi napečených vanilkových rohlíčků můžete donést na OÚ (do 
29.11. do 15hod) nebo do sokolovny (v pátek 29.11. 13-16 hod). Pokud 
budete chtít, můžete přidat i recept (není podmínkou účasti v soutěži). 

Soutěžíme o poukazy na výběr zboží přímo na výstavě. Vyhodnocení cca 

v 16:30 hod. Doufáme, že nás podpoříte a bude vás soutěžit co nejvíc!!!  

HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ: 
V sobotu proběhne hudební vystoupení známého hudebníka RADIMA 

ČERNÉHO, kterého můžete vidět ve dvou vstupech v 16 hod a v 17 hod. 
 POMOC PRO PEJSKY Z ÚTULKU: 

Pokud máte rádi pejsky a chcete udělat radost i těm, kteří nemají to 

štěstí a nemají svůj pelíšek u hodných lidí, ale musejí žít v útulku, 

můžete pro ně přinést dárek v podobě psí konzervy, granulí, psích 

piškotů a jiných psích dobrot a dát jim ho pod stromeček. Dárečky 

budou předány pejskům z útulku ve Valašském Meziříčí. Děkujeme! 

CO UVIDÍTE: 
Můžete zde vidět a nakoupit vánoční dekorace a ozdoby, adventní věnce, 

živé i umělé vazby, baňky, dřevěné i šité dekorace, korálky. K vidění bude 
také výstavu dětských obrázků s názvem VÁNOCE OČIMA DĚTÍ. Z 

dílničky si můžete odnést svůj výrobek. Pouze v pátek bude k dispozici 
také dílnička malování na baňky a možnost nechat si vymalovat baňku 

profesionální malířkou baněk. 
 

 


